

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางช้าง อำเภออู่ตะเภา จังหวัดสงขลา

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ชายฝั่งอ่าวไทย

วันที่ 14 ตุลาคม 2565 อำเภออู่ตะเภา จังหวัดสงขลา

ระยะทาง 0.188 กิโลเมตร

สรุปประมาณราคาแบบฟอร์ม ป.ร.4/1 จำนวน 1 แผ่น

เลขที่แบบ #

ประมาณราคา เดือนกันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณงานทาง	317,256.82	1.3607	431,691.35	Factor F (ปกติ)
2	ประมาณงานทั่วไป	-	-	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	ตัวอักษร (ใส่ตามส่วนที่พิมพ์พร้อมหน่วยบาทถ้วน)			รวมเป็นค่าก่อสร้าง	431,691.35
				คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเหลือเพียง	431,600.00

ความยาวทางในโครงการ 0.188 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,295,000.00 บาท
 ราคาวัสดุเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

คณะกรรมการการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ใช้ราคาประมาณการดังกล่าว

ลงชื่อ..... (นายอรรถพร อธิปไตย)
 ประธานคณะกรรมการ
 ลงชื่อ..... (นายอรรถพร อธิปไตย)
 ประธานคณะกรรมการ
 ลงชื่อ..... (นายอรรถพร อธิปไตย)
 ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ..... (นายอรรถพร อธิปไตย)
 ประธานคณะกรรมการ
 ลงชื่อ..... (นายอรรถพร อธิปไตย)
 ประธานคณะกรรมการ
 ลงชื่อ..... (นายอรรถพร อธิปไตย)
 ประธานคณะกรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง
โครงการก่อสร้างถนนเส้นจราจรจรดถนนศรีสุเมทเหล็ก สายทางสายซอยเอื้อเฟื้อ หมู่ที่ 14 ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผู้จรวจจรกว่า 4.00 เมตร ระยะทางยาว 188.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่แนบมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	F ₁	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดต่อ(ขนาดบ)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานปรับเกลี่ยชั้นทางเดิมกว้างเฉลี่ย 4.5 ม	ตร.ม.	846.00	1.73	1,463.58	1.3607	2.35	1,991.49
3	งานวางท่อระบายน้ำ คล. 3 ศก. 0.80 ม	ท่อน	14.00	1,807.00	25,298.00	1.3607	2,458.78	34,422.99
4	งานพื้นที่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.60	386.68	14,539.17	1.3607	526.16	19,783.45
6	ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	752.00	353.53	265,854.56	1.3607	481.05	361,748.30
7	Expansion Joint	ม.	12.00	209.95	2,519.40	1.3607	285.68	3,428.15
8	Contraction Joint	ม.	60.00	69.85	4,191.00	1.3607	95.04	5,702.69
9	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.28	300.63	3,391.11	1.3607	409.07	4,614.28
				รวม	317,256.82			431,691.35
				ตัวอักษร (-) ต้นทุนงานพิมพ์หน้าปก (-)				431,600.00
				รวม				431,600.00

317,256.82	=
1.3607	=

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง